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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30 .'l'l .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
PEryindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 401,250.78 25,615.04 375,635.74 6.38%

11110
11111

11121
11131
11151
11211

11311

1 1431

11611
11415

Subvencionet

Pagat neto pemes ris,es se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s ional-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontib uti pe nsion al- P u ne dhen e s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tnnzitore
Shtesa per punen pa orar te pacanuar

0.00
19,290.84

1,335.94
1,219.76

3.54
1,052.82
1 ,219.76

457 .13
332.24
703.0'l

o.oo %
4.8',t %
o.33 %
0.30 %
0.00 %
0.26 %
o.30 %
o.11 %
0.08 %
0.18 %

4,O17,441.25 4,'t 50.00 4,013,69'1.25 0.10 %

21110
21200
22299

Subvencionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike

Qiraja per raste sociale

0.00
500.00

3,650.00

o.00 %
0.01 %
0.09 %

Gjithsej 4,419,092.03 29,765.04 4,389,328.99 0.67 %

05.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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4,419,092.03 29,765.04 4,389,326.99 0.67 %
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Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.11.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 523,942.00 41 ,54E.76 482,393.24 7.93 %

1 1110
11111
11121

11131
11211

11311
11431
11611

Mallrat e shetuimet

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Kontdbuti pe n s ional- Puntori
PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion a l-P u ne d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nales dhe pune jashte orai
Shtesat Tnnzitore

0.00
33,1 1 1.82

1,515.89
'1,978.46

2,281.10
1 ,978.46

373.16
309.87

o.oo %
6.32 %
o.29 %
o.38 %
0.44 %
o.38 %
o.o7 %
0.06 %

1,031,764.75 108,539.97 923,224.78 10.52 %

13100
13141
13440
13501

13503
13509
13610
13760
13780
13820
13951

14010
14310
13470
13450
14230
13140
13143
13142
14022
13475

0.00
958.00

1,484.00
6,842.00

114.60
983.00

5,'155.00
'10,859.20

14,481.91
-2,000.00
5,109.65

11,586.20
2.167 .',t0

198.00
g',t4.54

'I,100.00

1,512.47
563.88

1,657 .72
15,372.30
29,480.40

o.oo %
o.o9 %
0.'14 %
0.66 %
o.o't %
o.10 %
o.50 %
1.O5 %
1.40 %

-0.19 %
0.50 %
1.12%
o.21 %
0.02 %
o.09 %
o.'t't %
o.15 %
0.05 %
0.16 %
1.49 %
2.86 %

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shebimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Paisje tje.a
Fumizim per zyre
Dru
Katbumnte per vetura
Avans per udhtime zydarc
Sigurimi I automjeteve
Mirmbajtja dhe ripaimi I automjeteve
Drekat zyftarc
Shehime leknike
S h e hi me,shtypje -jo matue ting
Shpenzimet per infomim publik
Shpenzimet e udhelmit Jasht vendit
Shpenzime tjera -udhtime zyftare
S h penzi me tje ra- akomodimi
Mimbajtja e ndedesave afaiste
Sigudmi Fizik Ob)e6eve

Shpenzimet komunale s4,660.96 4,460.53 50,200.43 8.16%

403,415.41

4,460.53

6,590.50 396,825.91

31120
31250

6,590.50
0.00

't.63 %
0.00 %

05.12.2024

N de fte sat ad m ini strativ e af a i ste
Kanalizimi

LINK Software Prizren Faqel/l

Gjithsej 2,013,784-12 16't,139.76 '1,852,644.36 8.00%

n trlE..X...rft Xr.rr..PriErir
nrt{E liqn+ li.trr. Cml.rh d Orld..ld|rr| - Enl|tlE r&rd

6310 2,013,7A412 161,139.76 '1,852,6,t4.36 8.00 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale

8.16 %

1.63 %
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Periudha
Prej 01.'l'l .2024 Deri 30.11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 16,699.84 189,920.85 E.08%
1 1110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pe//,l,es /istes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe rc ion a l-P untoi
PeNoja e punes
Konti buli pe nsion al-Pu ne d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashle orai

0.00
12,006.63

930.95
795.23

1,042.73
795.23

1 ,129.O7

o.oo %
5.81 %
0.45 %
o.38 %
o.50 %
o.38 %
o.ss %

0.00 80,270.00 0.00%80,270.00

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 286,890.69 't6,699.84 270,'t90.85 5.A2%

06.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/1
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6619 286,890.69 16,699.84 270,190.85 5.82%
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Drujtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 34,547 .34 339,814.82 9.23%

11110
11111
11121

11131
11211

11311
11431
11411

Pagat neto pemes /isres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti p e ns ion al- P untoi
PeNoja e punes
Rontibuti pe n sional-Pu n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhuit

0.00
22,271 .44

'1,925.05

1 ,594.72
887.27

1,594.72
1 ,128.18
5,145.96

0.00 %
5.95 %
o.51 %
o.43 %
0.24 %
0.43 %
0.30 %
1 .37 %

Gjithsej 374,362.16 34,547.34 339,814.82 9.23%

06.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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eerlcgE
Pq 01.11 .2024 Deri 30.1',1.2024

0 374,362.',16 34,547.34 339,814.82 9.23%
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Raporti i shpenzimeve sipqs drejtorive Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 3O.11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 28't,485.25 23,111.72 258,373.53 8.21%

11110
11111

11121

11131

11211
11311
11611

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe ns ion al- P untoi
PeNoja e punes
Kontdbuti pe n s ion al-Pun e d h e n e si
Shtesat Tranzitore

0.00 %
6.58 %
o.38 %
o.39 %
0.45 %
0.39 %
o.01 %

623,858.44 63,889.03 559,969.41 10.24%

13100
13130
13141
13310
13320
13440
13610
13660
13820
14050
14310
13460
13950
13143
13142
14022

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
lntemeti
Shpenzimet tjelE telefonik*Vala 900.
Shehimet e ndryshme intebnuab dhe keshilldhen
Fumizim per zyre
Akomodim
Avans per udhtime zydare
Mimbajla e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zydare
S he fi ime kontnl<tuese lje ra
Rregiist.kercve
Shpenzime tjera -udhtime zydare
Shpe nzime tje m- akom odi m i
Mirmbajtja e ndeftesave afansre

Shpenzimet komunale 100,000.00 't9,589.39 80,4't 0.61 19.59 %

0.00
7 ,525.60

160.00

99.47
5,120.O2

14,976.00
379.31

4,050.00
-2,000.00

100.00
3,786.50

27 ,51'.t .16
525.00
387.06

1,175.91
93.00

o.oo %
1.2',t %
0.03 %
0.o2 %
o.82 %
2.40 %
0.06 %
0.65 %
-o.32 %
o.o2 %
0.61 %
4.4',t %
o.o8 %
0.06 %
0.'t9 %
0.01 %

13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpen2imet kapitale r,460,000.00

19,516.69
72.70

19.52 %
0.07 %

o.62 %9,087.34 1,450,912.66

31110
31230

Ndeiesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve

0.00
9,087.34

o.o0 %
0.62 %

Gjithsej 2,465,343.69 115,677.48 2,349,666.21 4.69%

06.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/1

,| 7510 2,465,343.59 115,677.48 4.69 %

0.00
'18,532.98

1,077.05
't,100.56

1 ,278.22
1,100.56

22.35
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Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 162,733.63 13,435.49 149,298.14 E.26%

11110
11111
11121

11131
11211

11311

11431

Pagat neto pemes,rstes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontd buti p e ns ional Puntoi
PeNoja e punes

Kont ri b uti pe nsion al- P u ne dhene si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
10,294.93

696.06
639.80
606.20
639.80
558.70

0.o0 %
6.33 %
0.43 %
o.39 %

o.39 %
0.u%

3,092,839.00 r96,597.61 2,896,24r.39 6.36%

13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Shetuime kontnktuese tjen

Shpenzimet komunale 500,069.25

0.00
196,597.61

0.00 500,069.2s

o.oo %
6.36 %

0.00 %

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 15,557,250.00

0.00

1,378, t 19.20

0.00 %

8.86 %r4,179,130.80

31110
31230
31250
31510
31125
32110
32140
31136

Ndeiesat e banimit
Ndedimi I tugeve
Kanalizimi
Fumizim me tryme ,gjeneim dhe tnnsmision
Objektet memodale
Rrcgull.i shtatit te lumit
Paryet dhe hapesint publike
Unt

000
859,9't4.47
'108.204.73

40,000.00
20,000.00

210,000.00
90,000.00
50,000.00

Gjithsej 19,312,891.88 1,588,152.30 17,724,739.s8 8.22%

06.12.2024 LINK Software P.izren Foqel/1

Pdrqindja e
shpenz (%)

8010 19,312,891.88 1,588,152.30 17,724,739.58 8"22%

Mallrat e sherbimet

o.00 %
5.53 %
o.70 %
0.26 %
o.13 %
1 .35 %
0.58 %
0.32 %
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Periudha
Prej 0'l.11.2024 Deri 3O.11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Zjarrfiksat

Pagat 509,0'14.81 40,375.30 468,639.51 7.93%
11110
11111
11121

11131

11211
11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /,stes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhunt personale
Kontd buti pe nsion al-P u ntoi
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion al- Pun e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
29,09'1.84

2,059.35
1,922.64
1,586.98
1,922.64
3,791.85

0.00 %
5.72 %
o.40 %
0.38 %
o.31 %
o.38 %
o.74 %

40,249.39 19.50%50,000.00 9,750.61

13100
13141

14010

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Mimbajtja dhe ipadmi I automjeteve

Shpenzimet kapiaale

0.00
136.00

9,614.61

o.00 %
0.27 %

19.23 %

461,578.41 51,000.00 410,578.41 11.05%

31110
31300
31705

Ndeftesal e banimit
I n stal i met hi d ro sanit a re
Veturat policore

0.00
20,000.00
31,000.00

o.00 %
4.33 %
6.72 %

Giithsej 1,020,593.22 101,125.91 919,467.3'1 9.91%

06.'t2.2024 LINK Software Prizreo Faqel/1

Pdrqindja e
shpenz (%)

18414 1,020,593.22 '101,125.91 919,457.31 9.91%
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Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.'t'l.2024

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.10 3,630.86 45,448.24 7.40 %

11110
11111
11121

11131

1 1211

11311

0.00
2,919.69

154.67
172.89
210.72
172.89

0.00 %
5.95 %
0.32 %
o.35 %
o.43 %
o.35 %

50,000.00 0.oo%Mallrat e sherbimet s0,000.00 0.00

13100 Shpenzimet e udhetimit

Subvencionet

0.00

0.00

o.oo %

0.00 %608.22 608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00

Gjithsej 99,687.32 3,630.86 96,0s6.46 3.64%

05.12.2024 LINK Software Prizren Foqel/l

nrFr&.. IiaFrr. X.r'uu t Pritlrhr
Rrr$Er Iiqre Iilrwr Cqnrrrirrd Ortdn P.irm - Piar B{r{rrd

19550 99,587.32 3,630.86 96,055.45 3.64%

Pagal neto pemes ristes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat peraonale

Kontri b uti pe nsion al-P untori
PeNoja e punes
Kontibuti p e n s ional-Pune d h e n e si

o.o0 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej O'1.'11.2024 Deri 30.11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,531.27 5,014.34 140,516.93 3.45%
11110
11111
11121

111i1
11211

11311

Mallrat e sherbimet

0.00
3,987.29

250.97
238.76
298.56
238.76

o.o0 %
2.74 %
0.17 %
0.16 %
o.2't %
0.'16 %

243,400.00 16,000.00 227 ,400 .00 6.57 %

13100 Shpenzimet e udhetimit
13440 Shehimet e ndryshme intelehuale dhe keshilldhen
13460 Sheftime kontruktuese tjera

Subvencionet 86,869.29

0.00
15,000.00

1,000.00

60,606.00

o.oo %
6.16 %
0.41 %

26,263.29 69.77 %

96s,981.81

0.00
60,606.00

266,347.32

31110
31230
32100
31127
32111
35010

Ndertesat e banimit
Ndeftimi I rugeve
Shpronsimi I tokave
Depot
Sistemef e u.iirles

Kafshet per nevoja te institucioneve publike

0.00 %
13.46 %
2.70 %
5.69 %
3.62 %
2.'10 %

Gjithsej 1,41,782.37 347,967.66 1,093,814.71 24.13%

05.12.2024 LINK Software Prizren Foqel/l

nr!.rE. . X.{.r{. Iir$. . h!.di
A.t l5.. Xar*' X..cy. turr*r.d Orlrt.. Priti- - lttitE BJ.&.d

1,441,782.31 347,967.66 I 4.71 24.13 %

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s ion al-Pu nto i
PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P une dhe ne si

21110 Subvencionet per entitete pulblike
23110 Fumizim me makina mjelese

Shpenzimet kapitale

o.oo %
69.77 %

699,634.49 27.57 %

0.00
'130,000.00

26,059.00
54,972.32
35,000.00
20,316.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 3O.11.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 54,420.90 4,668.57 49,752.33 8.58%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto petmes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri buti pe ns io n a l-P untoi
PeNoja e punes
Kontd buti pe n sion al-Pu n e dhe n e si

91,500.00

0.00
4,286.69

111.74
'104.60

60.94
104.60

0.00 91,500.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet kapitale 852,707.81

0.00

E3,28r.93 769,425.88

o.oo %

9.77 %

31110
31230

Ndeiesat e banimit
Ndedimi I nugeve

0.00
83,281.93

0.00 %
9.77 %

Gjithsei 998,628.71 87,950.50 9'10,678.21 8.81%

05.12.2024 LINK Software Prizren Foqel/1

f,"*&..XE r.. Xanr.rIrhrdr
Rit r&.Ift!.G liln .bhrty'd Otrdt Prirrr - tstrirD.lrtiri

998,628.71 87,950.50 910,678.21

0.00 %
7.88 %
o.21 %
o.19 %
0.11 %
0.'t9 %
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Raporti i shpenztmeve sipas drejtorive

OL Nr 4zs ,, of.[L.Zoz\

Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 134,94t.38 10,126.36 124,815.02 7.s0%

11110
11111

11121
11131
11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes ristes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontributi pe n sion al-Pu ntod
PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P unedhene si

0.00
I,277 .83

454.69
482.19
429.46
482.19

22,000.00 13,000.00

o.oo %
6.13 %
o.34 %
o.36 %
0.32 %
0.36 %

9,000.00 59.09%

13100
13141

13460

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit
Shehime kontnktuese tjera

0.00
0.00

13,000.00

0.o0 %
0.00 %

59.09 %

Gjithsej 156,941.38 23,126.36 133,815.02 14.74%

05.12.2024 LINK Software Prizren

156,941.38 23,126.36 133,8't5.02 14.74%

Faqel/l
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Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.'l'1.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenx (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 1't 7,007.80 9,501.08 107,506.72 8.12%

11110
11111
11121

11131

11211
11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Kontri buti pe ns ion al-P u ntori
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion al- Pune d h e n e si

0.00
7,594.72

482.64
452.44
518.84
452.44

o.oo %
6.49 %
0.41 %
o.39 %
o.44 %
0.39 %

607,915.38 55,412.99 552,502.39 9.12%

13100
14020
13460
13445

Shpenzimet e udhetimit
Mimajtja e ndeiesave
S h e ft i me kontral<tu e se tj e ra
Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

50,557.00
224.61

4,631.38

0.00

o.oo %
8.32 %
0.04 %
0.76 %

54,566.20 0.00%
31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.oo %

Giithsej 779,489.37 64,914.07 714,575.30 8.33%

05.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

779,489.37 64,914.07 714,575.30 8.33 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

1-13*. !3-1-r, :Lti'lzq
@gE
Prej 01 .1 1 .2024 Deri 3O.11.2024

Drcjtoia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (o/o)

Sh6ndetsia

Pagat 4,568,400.50 380,278.57 4,rEE,r2t.93 8.32%

11110
11111
11121

11131

11151

11152
11211
1 1311

11431

11611

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s ion al-Puntod
Sindikatat
Odat Prcfesionale
PeNoja e punes
Kontdbuti pe n sion al-Pune d hen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashle oran
Shtesat Tranzitoe

0.00
274,076.68

2'1,631.95
18,108.65

809.16
720.55

17,973.85
18,108.65
27,856.80

992.28

o.00 %
6.00 %
o.47 %
o.40 %
o.o2 %
0.o2 %
o.39 %
o.40 %
0.61 %
0.02 %

Mallrat e sherbimet 2,145,842.7 5 162,687.23 1,983,'t 55.52 7.58%

13100
13141

13320
13610
13620
13630
13640
13760
13780
13951
14010
14050
13460
13470
13950
13143
13142

0.00
192.00
502.15

7 ,646.20
16.00

103,300.86
'12,993.40

19,676.80
3,564.37

268.96
9,19 1 . 10

400.00
3,700.29

2'10.00
210.00
515.'10
300.00

o.oo %
o.o1 %
0.02 %
0.36 %
o.oo %
4.81 %
0.61 %
0.92 %
o.17 %
o.o1 %
o.43 %
0.02 %
o17 %
o.o1 %
0.o1 %
0.02 %
o.o1 %

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Fumizim per zyrc
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)
Fumizime mjeksorc
Fumizime pastdmi

Dru
Kahunnte per veturc
Siguimi I automjeteve
Mimbajtja dhe dpadmi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he fu i me kontmktuese A e ra
She,,t,me teknike
Rtegiistkercve
Shpenzime tjera -udhtime zyftare
S h penzime tje ra- akom odi m i

Shpenzimet komunale 100,000.00 6,437.31 93,562.69 6.44%

Shpenzimet kapitale

5,600.05
39.57

700.00
97.69

5.60 %
0.o4 %
o.70 %
0.10 %

1,500,000.00 276,608.10 r,223,391.90 ',18.44%

31110
31122
31703

Ndeftesat e banimit
Objeklet shendetesore
Vetura te ndihmes se shpejte

0.00
128,846.10
147,762.00

o.oo %
8.59 %
9.85 %

05.12.2024 LINK Sofrware Prizren

8,314,243.25 826,011,21 7,488,232.04 9.93%

13210
13220
13230
13250

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e uiit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

Faqe 1/2



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01.11 .2024 Deri 3O.11.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pdrqindja e

Diferenca shpenz (%)

Gjithsej 8,314,243.25 826,011.21 7 ,488,232.04 9.93 %

05 _12.2024 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.11.2024

Drejloria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Shdrbimet sociale

Pagat 394,534.22 3r,644.04 366,890.18 7.94%
11110
11111
11121

11131
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,stes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti pe n s ion al-Puntori
PeNoja e punes
Kontri buti pe n sion a l-P unedhen esi
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
23,561.23

1,503.42
1,506.85

881.62
'1,506.85

2,6a4.O7

o.oo %
5.91 %
o.38 %
0.38 %
0.22 %
0.38 %
0.67 %

989,679.06 140,834.46 848,8,14.60 14.23%

13100
13610
13780
14020
14050
13460
13470

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Kafuunnte per vetun
Mimajtja e ndeftesave
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
She ft i me kontraktue se tj e n
Shed/me teknike

Shpenzimet komunale

0.00 %
o.10 %
0.04 %

10.89 %
0.01 %
3.18 %
o.01 %

r9,093.12 4.53%20,000.00 906.88

13210 Shpenzimet e rrymes
13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale 5s2,000.00

861.68
45.20

20,000.00 632,000.00

4.31 %
o.23 %

3.07 %

31110
31702

Ndedesat e banimit
Xhipat dhe Kombibuset

0.00
20,000.00

o.o0 %
3.O7 %

Gjithsej 2,060,213.28 193,385.38 1,866,827.90 9.39%

t5.'t2.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Raporti i shpenzimeve sipqs drejtorive

2,060,213.28 193,385.38 1,E56,827.90 9.39%

0.00
979.80
371.26

107,823.00
99.80

31 ,494.60
66.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Poriudha
Prej 01 .11.2024 Deri 3O.11.2024

o2-

Drey'o a PlaniJikimi Shpenzimet DiJerenca

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 190,484.28 14,722.73 175,751.55 7.73%

11110
11111
11121
11131
11211
11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhumt peraonale

Kontibuti pe n sion al-Pu ntori
PeNoja e punes
Kontri b uti pe nsion al- P unedh ene si
Kujdestada,puna gjate nates dho pune jashte onai

0.00
I 1 ,906.92

696.69
701.08
616.03
701.08
100.93

0.00 %
6.25 %
o.37 %
0.37 %
0.32 %
0.37 %
o.o5 %

1,275,619.38 ,t 31,041.r 5 1,144,778.23 10.27 %

13100
13460
13445
14025

0.00
117,699.89

1,7 .46
11,546.80

0.00 %
9.23 %
o.14 %
0.91 %

Shpenzimet e udhelimit
She,,t.ime kontrcKuese tjeft
Sherbime te veqanta
Mircmbajtja e monumenteve dhe komplekseve mem

Shpenzimet kapitale 1,369,627.88 32,ss0.00 1,337,077.88 2.38%

31110
31 123
31125

Ndeiesat e banimit
Objektet Kulturcre
Objektet memoiale

0.00
30,000.00

2,550.00

0.00 %
2.19 %
o.19 %

Gjithsej

05.'12.2024 LINK Software Prizren Faqel/1

@

Ptrqindja e
shpenz (%)

0 2,835,931.53 178,313.88 2,657,6'17.65 6.29%

2,835,931.53 '178,313.88 2,657,617.65 6.29%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Poriudha
Prej O'1.11.2024 Oeri 30.11.2024

ntt

ffi,
Rrr.tlk.. X...ra

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (o/o)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028.91 17,626.12 188,402.79 8.56%
11110
11111
11121

11131
11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes,rstes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontib uti pe n s ion al-Puntod
PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l-P une dhen e si

61,785.00

0.00
14,637.85

986.34
839.35
323.23
839.35

980.00

o.oo %
7 .10 %
o.48 %
0.4't %
0.16 %
o.41 %

60,805.00 1.59%

21110
22202

Subvencionet per entitete pulblike
Tmnsferc per pertitues undividual tjere-sub.

0.00
980.00 1.59 %

267,813.91 18,606.12 249,207.79 6.95%

t5.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Giithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
hr

@r!E
Prej 01.11.2024 Deri 30 .'l 1 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Arsimi

Pagat 18,172,344.00 1,598,'t 17.73 16,574,226.27 A.79%

11110
11111

11121
11131
11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti buti pe n sion al-Pu ntori
Sindikatat
PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhene si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
1 ,192,238 .87

753U.17
76,069.81
4,489.11

71,155.27
76,069.8'l
98,760.69

0.00 %
6.56 %
0.44 %
o.42 %
o.02 0k

0.39 %
0.42 %
o.54 %

2,612,859.00 417,491.06 2,195,367.94 15.98%

13100
13130
13310
13501
13503
13505
13509
13610
13620
13640
13650
13760
13780
14040
14050
14310
13140
14023
13512
13511

0.00
76,580.35

741.07
3,420.00

80,846.53
999.00

'17,330.50
'16,516.88

15,604.35
7,086.10
1,140.00

113,464.80
2,896.50
1,402.00

33.247.00
2,'148.50

992.00
37,797.98

900.00
4,377 .50

o.oo %
2.93 %
0.03 %
0.13 %
3.O9 %
o.o4 %
0.66 %
0.63 %
0.60 %
0.27 %
0.M%
4.U%
o.11 %
o.o5 %
't.27 %
0.o8 %
0.04 %
't.45 %
o.03 %
0.17 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti
Mobilje dei 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Makine fotokopjuese
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pi)e ( jo drcka zyftare)
Fumizime pastrimi
Fumizim me veshmbathje
Dru
Kafuunnte per vetura
Mimbajtja e teknologjis informative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zydarc
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Mircmbajtja e shkollave
P aji sjet s hke n core -kultu rcre
Pajisjel Spottive

Shpenzimet komunale 226,537.00 18,012.34 208,524.66 7.95%
13210
13220
13230

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
S hpe n zim et mbetu ri n av e

Shpenzimet kapitale

0.00
17 ,457 .12

555.22

o.oo %

o.25 %

2,539,039.25 85,004.59 2,4s4,034.66 3.3s%

31110
31129
31121

Ndedesat e banimit
Fushat spottive
Objektet arsimore

0.00
51,303.59
33,701.00

0.oo %
2.02 %
1.33 %

t5.12.2024 LINK Software Prizren Faqel/2

Pdrqindja e

shpenz (%)

779.25 2,'.118,625.72 21,432,153.53 9.00%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.11.2024 Deri 30.'11.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet
PErqindia e

Di.ferenca ,nj""i 1ot4

Gjithsej 23,550,779.25 2,118,625.72 2'1,432,153.53 g.OO%

2.2024 LINK Software P.izren Faqe2/2


